
 
 

Poz. 23 

 
UCHWAŁA NR 5/04/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na zatrudnienie adiunkt a  w Zakładzie Innowacji 
Organizacyjnych i Przedsi ębiorczo ści na podstawie umowy o prac ę na czas 
okre ślony w wymiarze pełnego etatu oraz powołania komisj i konkursowej 

Na podstawie § 94 ust. 1 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na zatrudnienie 
adiunkta w Zakładzie Innowacji Organizacyjnych i Przedsiębiorczości na podstawie 
umowy o pracę na czas określony w wymiarze pełnego etatu.  

§ 2 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie w sprawie powołania komisji 
konkursowej w składzie: 
1) Dr hab. Jacek Pasieczny – przewodniczący; 
2) Prof. dr hab. Beata Glinka; 
3) Prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak  
 


